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Mariano Aguirre ny leder for Norsk ressurssenter for fredsbygging 

Internasjonal forsker Mariano Aguirre er ansatt som den første daglige leder av stiftelsen Norsk 

ressurssenter for fredsbygging (Noref).  

-Aguirre bringer med seg et globalt nettverk og har en høyt anerkjent posisjon internasjonalt både som 

forsker og med sitt aktive engasjement i det internasjonale arbeidet for fred, sier styreformann i 

stiftelsen Gro Nystuen. –Jeg er trygg på at Aguirre vil gjøre Noref til et relevant og viktig ressurssenter i 

Norge og i det internasjonale samfunnet, sier Nystuen.  

Aguirre er i dag direktør ved det Madrid-baserte forskningsinstituttet FRIDE og vil tiltre 1. Januar 2009. 

Han har tidligere vært koordinator ved Ford Foundation i New York. Han har en etablert posisjon i 

fredsbyggingsmiljøer internasjonalt. Aguirre er også engasjert i internasjonale debatter om fred, konflikt 

og internasjonale relasjoner og underviser i disse emnene ved universiteter i Spania og Portugal.  

Noref ble etablert som en selvstendig stiftelse i juni 2008 og har som oppgave å støtte fredsbygging 

gjennom å tilby strategisk analyse til oppdragsgivere som FN og Utenriksdepartementet, men også 

andre statlige organer og sivile organisasjoner i ulike deler av verden. Gjennom dets støtte til 

politikkutforming og praksis vil senteret søke å operere som en ressurs for et globalt fredsbyggingsmiljø 

på tvers av profesjoner, disipliner og regioner. Senteret skal arbeide for å sikre at den beste tilgjengelige 

kunnskap og ekspertise blir gjort gjeldende i politikk og praksis på en mest mulig effektiv måte. Norsk 

ressursenter for fredsbygging er fullfinansiert av det norske utenriksdepartementet. Fafo AIS Institutt for 

anvendte internasjonale studier har i samarbeid med Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI) bidratt til 

opprettelsen av senteret i etableringsfasen. Noref vil være samlokalisert med Fafo, og både Fafo og 

NUPI vil bistå Noref i driften av senteret.  

-Det er gledelig at Noref har fått en så anerkjent kapasitet som Aguirre som sin første leder, sier 

instituttsjef ved Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier, Anne Lene Dale Sandsten. – Noref vil 

gi en flott mulighet til å trekke på de beste ressursene i norske og internasjonale fredsbyggingsmiljøer. 

Norske myndigheter, forskningsinstitusjoner og humanitære organisasjoner vil kunne få et 

samlingspunkt i Noref der samarbeid kan realiseres på en god måte, sier Sandsten.    

For mer informasjon om Aguirre og om senteret se hjemmesider www.fafo.no/noref 
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